
  
UCHWAŁA NR 248/VI/VI/2018 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  
W KONINIE 

 
z dnia 12 czerwca 2018 r.  

 
w sprawie określenia wzoru umowy o warunkach odpłatności za świadczone usługi 
edukacyjne związane z przeprowadzeniem przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową 
w Koninie procedury potwierdzenia efektów uczenia się 
 
         Na podstawie art. 160a ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 t.j. ze zm.) w związku z § 9 ust. 1 uchwały 
Nr 327/V/VI/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie organizacji 
potwierdzania efektów uczenia się (ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie określa wzór umowy o warunkach 
odpłatności za świadczone usługi edukacyjne związane z przeprowadzeniem przez Uczelnię 
procedury potwierdzenia efektów uczenia się, stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 119/VI/XI/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie określenia wzoru umowy o warunkach 
odpłatności za świadczone usługi edukacyjne związane z przeprowadzeniem przez 
Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Koninie procedury potwierdzenia efektów uczenia 
się. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa                   


